
 

  

 

HARRY STYLES 
 

LOVE ON TOUR 2022 
 

 
 

15. 7. 2022 | 20:00 | O2 arena 



 

  

 

V Praze dne 7. 7. 2022 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás informovat, že britský zpěvák HARRY STYLES vystoupí již v pátek 15. července 
2022 v pražské O2 areně. Vaše původní vstupenky na tuto akci (11. 5. 2020 a 23. 2. 2021) zůstávají 
nadále v platnosti. 

Harry Styles začal svoji kariéru v chlapecké kapele One Direction, s kterou dosáhl na úplný vrchol. 
Skupina prodala miliony alb a singlů po celém světě a získala téměř dvě stovky prestižních ocenění, 
mezi kterými nechybí ceny Brit Awards, MTV Video Music Awards, Billboard Music Awards nebo 
American Music Awards. One Direction vyprodávali ty největší koncertní haly po celém světě. V roce 
2016 se ale kapela odmlčela a jednotliví členové se začali věnovat svým sólovým projektům. 

Ten svůj Harry Styles odstartoval skvěle. Debutový singl Sign Of The Times se může pyšnit více než 
dvaceti zlatými a platinovými statusy a také několika prestižními oceněními. Svoje kvality Styles potvrdil 
i na prvním albu z roku 2017, které dosáhlo na platinu například v Americe, Austrálii, Kanadě, Itálii nebo 
v Polsku a Stylese katapultovalo mezi nejsledovanější britské umělce současnosti. 

O to větší očekávání mají fanoušci i odborná kritika od druhé desky Harryho Stylese, která dostala 
název “Fine Line“. Dvanácti písním vévodí pilotní singl Lights Up, který na YouTube nasbíral již téměř 
33 milionů zhlédnutí. Jak interpret sám dodává, nová deska je především o sexu a pocitech smutku,  
a dále připouští, že při jejím natáčení konzumoval i psychedelické drogy. Jeho slova potvrzuje i klip  
k pilotnímu singlu, který mnoho jeho příznivců považuje za kontroverzní. 

I přesto, nebo možná i díky tomu, je Harry Styles aktuálně jedním z nejzajímavějších mladých 
britských umělců, kteří zaujmou nejen svým charismatem, ale i skvělým hlasem a výtečně 
vyprodukovanými popovými songy. 

VSTUPENKA 490,- KČ / KS | CATERING 1.300,- KČ / OSOBA 
 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či 

domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 

vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě 

volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách  

v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem.  

Vstupenky na Vaše smluvní sedadla si můžete rovněž zakupovat na základě předložení jedné z Vašich 

ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity Vám nabízíme tato místa s jednorázovým 

pronájmem ve výši 2.000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní 

kapacity (celková cena vstupenky nad rámec smluvní kapacity tedy činí 3.790,- Kč).  

  



 

  

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Nově je možné si parking zakoupit také 

online v klientské zóně:  

PARKING VIP O2 ARENA - cena 500,- Kč/akce 

PARKING VIP STAGES HOTEL - cena 400,-Kč/akce 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se 

nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce 

Marriott International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým 

servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení. Budete-li mít zájem využít služeb hotelu, 

kontaktujte prosím rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 

Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel: +420 266 771 983 

Ing. Petra Mošovská, mosovska@bestsport.cz , tel: +420 266 771 929 

Na setkání s Vámi se těší    

 

Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 

Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:reservations@stageshotel.com
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:mosovska@bestsport.cz

